

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านห้วยกุ่ม ซอย 8 (โรงสูบน้ำ) หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้ข้อบังคับ มาตรฐานของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ ๖๒ ใ้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศ ของกรมบัญชีกลาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,110,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 700 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 3,500 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 เมตร พร้อมบ่อพักความยาวรวมไม่น้อยกว่า 285 เมตร
(ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,378,167.13 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 พิษณุตม์ เสริมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 อานนท์ ศรีนนท์เรือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
- 7.3 อมรเทพ กอบกุล กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร

พิษณุตม์ เสริมพงษ์

08 กุมภาพันธ์ 2568 13:25:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านห้วยกุ่ม ซอย 8 (โรงสูบน้ำ) หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานพื้นทางเดิม							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	3,500.000	11.14	38,990.00	1.3642	15.19	53,190.15
2	1.2 ลูกกรงเสริมไหล่ทาง	ลบ.ม.	300.000	219.00	65,700.00	1.3642	298.75	89,627.94
3	1.3 ย้ายเสาไฟ	ต้น	5.000	3,000.00	15,000.00	1.3642	4,092.60	20,463.00
	2. งานวางท่อระบายน้ำ คสล. (R.C. PIPE CULVERTS)							
4	2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม.	ม.	276.000	1,860.00	513,360.00	1.3642	2,537.41	700,325.71
5	2.2 บ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อระบายน้ำ ขนาด ๐ 0.80 ม. และฝา คสล. (MH-1)	บ่อ	18.000	10,900.00	196,200.00	1.3642	14,869.78	267,656.04
6	2.3 ดินถมหลังท่อ	ลบ.ม.	285.000	166.00	47,310.00	1.3642	226.45	64,540.30

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

08 กุมภาพันธ์ 2568 13:25:46

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านห้วยกุ่ม ขอย 8 (โรงสูบน้ำ) หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.4 งานเรียงหินใหญ่ หั้ว-ท้าย ท่อ	จุด	2.000	2,000.00	4,000.00	1.3642	2,728.40	5,456.80
	3. งานผิวจราจร คสล.หนา 0.15 ม.							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
8	3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	175.000	661.57	115,774.75	1.3642	902.51	157,939.91
	3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

08 กุมภาพันธ์ 2568 13:25:46

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านห้วยกุ่ม ขอย 8 (โรงสูบน้ำ) หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,500.000	377.25	1,320,375.00	1.3642	514.64	1,801,255.57
10	3.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (RB15 SR24)	ม.	640.000	98.92	63,308.80	1.3642	134.94	86,365.86
11	3.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) (RB19 SR24)	ม.	65.000	142.80	9,282.00	1.3642	194.80	12,662.50
12	4. งานไหล่ทาง 4.1 ลูกเรียง	ลบ.ม.	140.000	219.00	30,660.00	1.3642	298.75	41,826.37
13	5. งานตีเส้นจราจร 5.1 ตีเส้นจราจร	ตร.ม.	163.300	345.00	56,338.50	1.3642	470.64	76,856.98
รวมราคากลาง								3,378,167.13

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

08 กุมภาพันธ์ 2568 13:25:46

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านห้วยกุ่ม ซอย 8 (โรงสูบน้ำ) หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ



ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

08 กุมภาพันธ์ 2568 13:25:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านห้วยกุ่ม ขอย 8 (โรงสูบน้ำ) หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ


(อานนท์ ศรีนทร์เรือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(พิชญุตม์ เสริมพงษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
21
(อมรเทพ กอบกุลศล)
กรรมการกำหนดราคากลาง
กรมบัญชีกลาง